2.工程地点： 杭锦旗锡尼镇 。

3.工程立项批准文号： / 。

4.资金来源： 政府投资 。

5.工程内容: 杭锦旗锡尼镇轮胎式破碎站除尘与渣土筛分及厂房建

设项目厂房建设（具体见工程量清单） 。

二、合同工期

开工日期： 2025 年 9 月 18日。

竣工日期： 2025 年 10月 28日。

工期总日历天数： 40日历天。

三、质量标准

工程质量符合 国家验收标准的合格工程及招标文件要求的各项标

准 。

四、签约合同价与合同价格形式

签约合同含税价为人民币（大写） 柒拾陆万伍仟柒佰壹拾伍元整

( 小写） ¥ 765715.00 元）。最终结算价款以审计部门审定的结算价

款为准，结算审计、造价费用中的基础费用由发包人承担，效益费用由承

包人承担。

2.合同价格形式： 固定单价合同，结算价款以甲方委托的第三方审

计和行政审计部门审计后价款为准 。

3. 出现工程量清单错误时，是否调整合同价格：招标文件工程量

清单存在错漏项时可以调整合同价格，若由于承包人错误不予调整。本

合同价款采用固定单价合同方式确定。结算依据为投标人实际完成的工

程量 。

4.允许调整合同价格的工程量偏差范围： 据实调整。

5.综合单价包含的风险范围: